
ZARZĄDZENIE NR 295/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 31 lipca 2014 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r., poz. 594;  poz. 645 i poz.1318 oraz z 2014r., poz. 379/, w związku 
z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2013r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014r., 
poz. 379 i poz. 911/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Mieszkalnictwa; Inwestycji; Zarządzania 
Usługami Komunalnymi; Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa oraz dyrektorom 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Zarządu Budynków, Zakładu Obsługi 
i Informatyki Urzędu Miasta oraz Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: CE9BA3B4-0F84-4180-A9A9-6EC5390BBA62. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

852 

853 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr 295/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 31 lipca 2014r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

         4 191 

             0 

         4 191 

         4 191 

71095 

85202 

85206 

85212 

85219 

85220 

85295 

85395 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

WSPIERANIE RODZINY 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0          4 191 

-           50 

            50 

           480 

         2 720 

-          480 

-        2 720 

           911 

-          911 

-        2 148 

         2 148 

       200 000 

        35 000 

         5 000 

-      360 000 

-       65 000 

-        7 400 

-           14 

            14 

-       37 000 

       160 000 

        30 000 

         2 400 

         4 191 

        37 000 

-       19 232 

-        1 018 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       240 000 

-      469 400 

       192 400 

        41 191 

             0 

4360 

4510 

4216 

4217 

4306 

4307 

4010 

4040 

4300 

4520 

4010 

4110 

4120 

4010 

4110 

4120 

4370 

4600 

6050 

4010 

4110 

4120 

3110 

6050 

4017 

4019 

Wydatki 

GMINA 

Id: CE9BA3B4-0F84-4180-A9A9-6EC5390BBA62. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

700 

853 

710 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I SPORTU 

4. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

70004 

85395 

71014 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OPRACOWANIA GEODEZYJNE I KARTOGRAFICZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

STYPENDIA DLA UCZNIÓW 

STYPENDIA DLA UCZNIÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

        19 232 

         1 018 

-        1 017 

         1 017 

-       10 034 

-          292 

        10 034 

           292 

-        8 744 

-          254 

-       42 754 

-        1 246 

        51 498 

         1 500 

         1 500 

-        1 500 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4177 

4179 

4260 

4350 

3247 

3249 

4117 

4119 

4177 

4179 

4217 

4219 

4307 

4309 

4300 

4520 

Wydatki 

Id: CE9BA3B4-0F84-4180-A9A9-6EC5390BBA62. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

710 

754 

853 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 
MIASTA 
KIELCE 

2. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

        11 500 

        20 800 

-          822 

        31 478 

             0 

        11 500 

        20 800 

-          822 

85204 

85295 

85311 

85321 

71015 

75478 

85311 

RODZINY ZASTĘPCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

NADZÓR BUDOWLANY 

USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

        32 300 

-          822 

-       20 200 

         3 200 

        17 000 

           822 

-          822 

         4 500 

         4 000 

         3 000 

        11 000 

         9 800 

-          822 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       17 000 

        17 000 

           822 

-          822 

        11 500 

        20 800 

-          822 

4010 

4700 

4210 

4110 

4210 

4210 

4300 

4550 

4210 

6060 

4110 

Wydatki 

POWIAT 

Id: CE9BA3B4-0F84-4180-A9A9-6EC5390BBA62. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

750 

853 

921 

926 

853 

900 

700 

900 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr 295/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 31 lipca 2014r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ INWESTYCJI 

4. WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA 

5. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA USŁUGAMI KOMUNALNYMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       14 000 

         4 000 

-       52 310 

        10 000 

             0 

        52 310 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       14 000 

-       38 310 

        52 310 

             0 

             0 

75818 

75075 

85395 

92105 

92605 

85395 

90095 

70095 

90004 

90013 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

-       14 000 

         4 000 

-       22 310 

-       30 000 

        18 300 

        10 000 

-       18 300 

        15 000 

-       15 000 

        22 310 

        30 000 

             0 

-        6 100 

         1 098 

         6 100 

-        5 599 

         4 501 

-       13 100 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       14 000 

         4 000 

-       52 310 

        10 000 

             0 

        52 310 

             0 

             0 

-       13 100 

             0 

4810 

4300 

6057 

6059 

4170 

4210 

4300 

4210 

4300 

6057 

6059 

6050 

4300 

4580 

4590 

4600 

4610 

4300 

Wydatki 

GMINA 

Id: CE9BA3B4-0F84-4180-A9A9-6EC5390BBA62. Przyjety



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         3 000 

-        3 000 

-       10 000 

        23 100 

             0         13 100 

4210 

4300 

4170 

4270 

Wydatki 

Id: CE9BA3B4-0F84-4180-A9A9-6EC5390BBA62. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

710 

754 

853 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 295/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 31 lipca 2014r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 
MIASTA 
KIELCE 

2. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

         4 191 

        11 500 

        20 800 

-          822 

         4 191 

        31 478 

         4 191 

        11 500 

        20 800 

-          822 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85295 

71015 

75478 

85311 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

NADZÓR BUDOWLANY 

USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA INWEST.I 
ZAKUPY INWEST.Z ZAKRESU ADMINISTR.RZĄDOWEJ ORAZ INNE 
ZAD.ZLECONE USTAWAMI REALIZOW.PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

         4 191 

        11 500 

        11 000 

         9 800 

-          822 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

         4 191 

        32 300 

-          822 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         4 191 

        11 500 

        20 800 

-          822 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2110 

2110 

6410 

2320 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: CE9BA3B4-0F84-4180-A9A9-6EC5390BBA62. Przyjety



1 

 

  U z a s a d n i e n i e 

 

 

do zarządzenia Nr 295 /2014 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.  

 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 852, rozdział 85295 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.344.2014 z dnia 28 lipca 2014r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 4.191 zł na dofinansowanie zadań w ramach wieloletniego 

programu wspierania finansowania gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w 

zakresie dożywiania”. 

 

2. Wydział zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75478 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.250.2014 z dnia 22 lipca 2014r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 20.800 zł (w tym na wydatki bieżące - 11.000 zł, wydatki 

majątkowe - 9.800 zł.) na odtworzenie zniszczonego lub uszkodzonego sprzętu oraz 

pokrycie kosztów poniesionych podczas działań ratowniczych prowadzonych przez 

jednostki Państwowej Straży Pożarnej, w związku z intensywnymi opadami deszczu w 

okresie od 14 do 26 maja 2014r. 

 

3. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce 

Dział 710, rozdział 71015 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie  z pismem znak: FN.I.3111.286.2014 z dnia 17 lipca 2014r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 11.500 zł na bieżącą działalność Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce. 

 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 36.491 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 

Id: CE9BA3B4-0F84-4180-A9A9-6EC5390BBA62. Przyjety



2 

 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 853, rozdział 85311 – zadania realizowane przez Powiat na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dokonano zmniejszenia planu dochodów i wydatków bieżących o kwotę 822 zł, z tytułu 

dotacji celowej otrzymanej z innych powiatów na koszty rehabilitacji uczestników 

Warsztatów Terapii Zajęciowej na terenie Miasta Kielce w związku ze zmniejszeniem się 

liczby uczestników biorących udział w WTZ przy ul. Słonecznej 9 prowadzonych przez 

Dom Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II ul. Jagiellońska 76. 

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 822 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 

 

 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  

 

1. Miejski Zarząd Budynków 

Dział 700, rozdział 70004 -  zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 1.017 zł między 

paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup usług dostępu do sieci internetowej 

niezbędnej do uzyskania podglądu monitoringu w budynku przy ul. Grunwaldzkiej 43A 

w Kielcach. 

 

2. Wydział Mieszkalnictwa 

Dział 700, rozdział 70095 - zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 700, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 11.699 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- wypłatę zwaloryzowanych kaucji mieszkaniowych – 6.100 zł; 

- realizację wyroków Sądu Rejonowego w Kielcach z dnia 13 maja 2014r. sygn. akt. VIII 

C 122/14 z powództwa PKP S.A oraz z dnia 01 lipca 2014r. sygn. akt VIII C 580/14 i 

dnia 27 czerwca 2014r. sygn. akt VIII C 2013/14 z powództwa Wojskowej Agencji 

Mieszkaniowej w Warszawie o zapłatę odszkodowania za niedostarczenie lokali 

socjalnych – 5.599 zł. 

 

Id: CE9BA3B4-0F84-4180-A9A9-6EC5390BBA62. Przyjety



3 

 

3. Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta 

Dział 710, rozdział 71014 - zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 710, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 1.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty za korzystanie 

z usług systemu ASG-EUPOS tj. opłaty do Centralnego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej. 

 

 

4. Wydział Zarządzania Usługami Komunalnymi 

Dział 900, rozdział 90013 i 90095 - zadania własne Gminy 

W  ramach  planu  wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia łącznej  

kwoty 26.100 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- zakup  wyposażenia   do   laboratorium  w  Schronisku  dla  bezdomnych  zwierząt            

w Dyminach /rozdział 90013/ - 3.000 zł; 

- prace remontowe zabytkowego muru przy ul. Jana Pawła II (Park Miejski) /rozdział 

90095/ - 23.100 zł. 

 

 

5. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

1) Dział 853, rozdział 85395 - zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

63.324 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu 

POKL „Wyższa poprzeczka w kształceniu lepszy start w przyszłość” realizowanego 

przez Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego zgodnie z umowa UDA-POKL.09.02.00-

26-008/13-00. 

 

2) Dział 921, rozdział 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 921, dokonano przeniesienia łącznej  

kwoty 18.300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty 

organizacji 51  Europejskiego  Festiwalu Miłośników Kultury Ludowej 

EUROPEADA 2014, który odbył się w dniach 23-27 lipca 2014 roku.  

 

 

 

Id: CE9BA3B4-0F84-4180-A9A9-6EC5390BBA62. Przyjety



4 

 

3) Dział 926, rozdział 92605 - zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty 

15.000 zł między  paragrafami  wydatków  z  przeznaczeniem  na  zakup  nagród         

i upominków dla uczestników organizowanych imprez sportowych w ramach akcji 

„Lato w mieście”. 

 

 

6. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

1) Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

50 zł między paragrafami  wydatków  z  przeznaczeniem  na  opłatę  sądową  związaną 

z zapytaniem o niekaralność pracowników na stanowiskach urzędniczych Miejskiej 

Kuchni Cateringowej ul. Piekoszowska 36a. 

 

 

2) Dział 852, rozdział 85202 - zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

3.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na finansowanie materiałów 

promocyjnych w ramach projektu pn. „Poprawa jakości usług opieki społecznej poprzez 

utworzenie lokali aktywizujących dla osób starszych i niepełnosprawnych oraz 

podniesienie kwalifikacji zawodowych personelu Domu Pomocy społecznej im. Jana 

Pawła II w Kielcach” w ramach Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy. 

 

 

3) Dział 852, rozdział 85206 - zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

3.059 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- wynagrodzenia pracowników  Świetlic   Środowiskowych  przy  Miejskim   Ośrodku 

Pomocy Rodzinie – 911 zł; 

- opłatę za wywóz nieczystości – 2.148 zł. 

 

 

 

 

Id: CE9BA3B4-0F84-4180-A9A9-6EC5390BBA62. Przyjety



5 

 

4) Dział 852 - zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

432.414 zł między   paragrafami   wydatków   z  przeznaczeniem  na  wynagrodzenia  

i pochodne od wynagrodzeń dla pracowników: 

- świadczeń  rodzinnych i świadczeń z funduszu rodzinnego /rozdział 85212/ - 

240.000 zł; 

- mieszkań chronionych /rozdział 85220/ - 192.400 zł 

oraz zapłatę kary za jednostronne rozwiązanie umowy z operatorem telefonicznym 

/rozdział 85219/ - 14 zł; 

 

5) Dział 852 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

37.000 zł  z  zadania  pod nazwą „Wykonanie  projektu,  budowa  budyniu  wraz         

z zakupem urządzeń i sprzętu gastronomicznego na potrzeby Integracyjnego 

Przedszkola Samorządowego i Klubu seniora przy ul Tujowej w Kielcach” /rozdział 

85219/ na zadanie  pod  nazwą „Wykonanie  projektu i przebudowa  części budynku 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 4 w Kielcach przy ul. Jasnej 

20/22 na potrzeby wydawania posiłków” /rozdział 85295/. 

 

6) Dział 853, rozdział 85395 - zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

20.250 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na korepetycje dla 

odbiorców projektu systemowego pn. „Działanie szansą na przyszłość” w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 

7) Dział 852, rozdział 85204 i 85295 - zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

20.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- zakup zestawu aparatury Biofeedback do wykonywania terapii dzieci z zaburzeniami 

neurologicznymi i problemami dydaktyczno-wychowawczymi w Ośrodku Rodzinnej 

Pieczy Zastępczej /rozdział 85295/ - 17.000 zł; 

- szkolenia 2 koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej EFG Biofeedback I stopnia 

w zakresie obsługi aparatu i prowadzenia terapii /rozdział 85204/ - 3.200 zł.  

 

Id: CE9BA3B4-0F84-4180-A9A9-6EC5390BBA62. Przyjety



6 

 

8) Dział 853, rozdział 85311 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

822 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie społeczne pracowników 

Warsztatów Terapii Zajęciowej prowadzonych przez Dom Pomocy Społecznej im. 

Jana Pawła II ul. Jagiellońska 76. 

 

 

7. Wydział Inwestycji 

Dział 900, rozdział 90095 - zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  majątkowych  w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

35.000 zł z  zadania  pod nazwą „Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Zastawie od ul. 

Hubalczyków do granic miasta” na zadanie  pod  nazwą „Budowa wodociągu 

spinającego w ul. Chrobrego w Kielcach”. 

 

 

8. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu i Wydział Inwestycji  

Dział 853, rozdział 85395 - zadania własne Gminy 

W  ramach  planu  wydatków  w  dziale  853,  dokonano  przeniesienia zadania 

inwestycyjnego rocznego pn „Budowa placu zabaw przy Przedszkolu Samorządnym Nr 

19 z Oddziałami  Integracyjnymi na oś. Na stoku 98 w  Kielcach”  w kwocie  52.310  zł    

z Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu do Wydziału Inwestycji  w  ramach  projektu  pn:  

„Każdy  ma  prawo  do  swojego  miejsca w społeczeństwie – nowe oddziały integracyjne 

w przedszkolach dla dzieci z Gminy Kielce”. 

 

 

9. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 4.000 zł na promocję Miasta Kielce poprzez sport tj. na cykl 

specjalnych artykułów na stronach Gazety Wyborczej oraz na kieleckim serwisie 

gazeta.pl, opisujących pierwszy w historii Miasta Kielce Wyścig Kolarski Tour de 

Pologne. 

 

 

Id: CE9BA3B4-0F84-4180-A9A9-6EC5390BBA62. Przyjety



7 

 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 921, rozdziału 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w łącznej kwocie 10.000 zł na: 

- współorganizację widowiska historycznego „Gloria Victis Godni Pamięci” – Powstanie 

Warszawskie 1944, które odbędzie się w dniu 03 sierpnia 2014r. na ulicach Miasta 

Kielce,  w  ramach  obchodów  70 rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego – 

4.000 zł; 

- współorganizację II edycji ogólnopolskiego festiwalu tańca „Baila Baila Festival 2014”, 

który odbędzie się w Kielcach w dniach 12-14 września 2014r. – 6.000 zł. 

  

Id: CE9BA3B4-0F84-4180-A9A9-6EC5390BBA62. Przyjety




